

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab

Bødkervej 12
7700 Thisted

CVR-nr. 41 45 45 55

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021

Arne Lauritsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse 22. juni - 30. juni	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab
Bødkervej 12
7700 Thisted

Telefon: 97925500

Hjemmeside: www.revisionlimfjord.dk

CVR-nr. 41 45 45 55

Regnskabsår: 22. juni 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Thisted

Bestyrelse

Lene Jeppesen, formand
Morten Larsen, næstformand
Arne Lauritsen
Klaus Viborg Pedersen
Mads Bjørndal

Direktion

Karen Lisbeth Marthedal Mørkholt, direktør

Revision

REVIMIDT
Godkendt Revisionspartnerselskab

Randers

Hoved- og nøgletal

Set over en 1-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020/21
	t.kr.
Hovedtal	
Resultat	
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	10.241
Resultat før finansielle poster	6.481
Resultat af finansielle poster	-707
Årets resultat	5.774
Balance	
Balancesum	91.924
Investering i materielle anlægsaktiver	4.201
Egenkapital	7.074
Antal medarbejdere	104
Nøgletal	
Afkastningsgrad	14,1%
Soliditetsgrad	7,7%
Likviditetsgrad	182,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for godkendte revisionsvirksomheders arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetencer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 5.774.301, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.074.301.

Ledelsen finder det samlede resultat tilfredsstillende.

For andet år i træk er regnskabsåret præget af Covid-19 pandemien med dertil hørende tiltag i det danske samfund, som har medført en anderledes hverdag for både medarbejdere og kunder. For at imødekomme vores kunders behov med rådgivning i forhold til de forskellige hjælpepakker med de mange frister og løbende ændringer, har vi haft et særligt nedsat udvalg af medarbejdere til at servicere kunderne, ligesom vidensdeling på området har stået meget højt. Dette for at bistå vores kunder i hjælpepakker og krisehåndtering, for at komme bedst muligt gennem denne pandemi med sine følgevirkninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at COVID-19 pandemien med de dertilhørende tiltag i det danske samfund fortsat vil have sin indvirkning på driften i 2021/2022. Derfor forventer vi en stigende aktivitet.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

For at stå stærkt i samfundets fortsatte udvikling, er det afgørende, at Revision Limfjord kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau. Kompetenceudvikling og medarbejderforhold er derfor et højt prioriteret område, og Revision Limfjord arbejder målrettet på uddannelsesforløb og fokus på work/life balance til gavn og glæde for både kunder og medarbejdere.

Ledelsesberetning

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

For Revision Limfjord er CSR en integreret del af driften. Vi er med til at bære vores del af ansvaret, og sikre en bedre fremtid for alle samt være en positiv medspiller i det omgivne samfund.

Visse Verdensmål (Sundhed og trivsel, Kvalitetsuddannelse og Anstændige jobs) har gennem mange år været en naturlig del af Revision Limfjords virke, hvorfor vi nu har taget næste skridt.

Hos Revision Limfjord bliver der arbejdet målrettet med følgende verdensmål:

- Sundhed og trivsel
- Ligestilling mellem køn
- Kvalitetsuddannelse
- Anstændige jobs & økonomisk vækst
- Bæredygtig energi
- Ansvarligt forbrug & produktion

Arbejdet har fået særligt fokus i regnskabsåret og i 2021/2022 forventes et øget aktivitetsniveau på dette område, som på relativ kort sigt tillige skal være til gavn for vores kunder.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabets produkter og arbejdsmetoder forbedres og udvikles løbende. Der udføres ikke egentlig forskning.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Årets resultat er tilfredsstillende og har været lidt over forventningerne til regnskabsåret.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 22. juni - 30. juni

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		52.630.291
Personaleomkostninger	1	-42.389.414
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		10.240.877
Afskrivninger		-3.760.074
Resultat før finansielle poster		6.480.803
Finansielle indtægter	2	335.585
Finansielle omkostninger	3	-1.042.087
Årets resultat		5.774.301
Resultatdisponering	4	

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill		52.777.449
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>52.777.449</u>
Inventar og IT		2.742.851
Indretning af lejede lokaler		599.682
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.342.533</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		275.000
Deposita		161.943
Finansielle anlægsaktiver		<u>436.943</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>56.556.925</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.549.561
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.711.315
Andre tilgodehavender		3.850.990
Periodeafgrænsningsposter	7	425.404
Tilgodehavender		<u>34.537.270</u>
Likvide beholdninger		<u>829.495</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.366.765</u>
Aktiver i alt		<u>91.923.690</u>

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		1.300.000
Overført resultat		4.474.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000
Egenkapital		<u>7.074.301</u>
Ansvarlig lånekapital		10.800.000
Kreditinstitutter i øvrigt		54.591.335
Andre gældsbreve		56.550
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>65.447.885</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	4.116.260
Banker		250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.041.489
Anden gæld		14.243.505
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.401.504</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>84.849.389</u>
Passiver i alt		<u>91.923.690</u>
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	
Nærtstående parter og ejerforhold	11	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. juni 2020	0	0	0	0
Årets resultat	0	4.474.301	1.300.000	5.774.301
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.300.000	0	0	1.300.000
Egenkapital 30. juni 2021	1.300.000	4.474.301	1.300.000	7.074.301

Pengestrømsopgørelse 22. juni - 30. juni

	Note	2020/21 kr.
Årets resultat		5.774.301
Reguleringer	12	3.938.041
Ændring i driftskapital	13	-19.252.276
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-9.539.934
Renteindbetalinger og lignende		335.585
Renteudbetalinger og lignende		-667.081
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-9.871.430
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-55.555.209
Køb af materielle anlægsaktiver		-4.200.859
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-436.943
Salg af materielle anlægsaktiver		9.541
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-60.183.470
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-2.211.905
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		60.076.550
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		11.719.500
Kontant kapitalforhøjelse		1.300.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		70.884.145
Ændring i likvider		829.245
Likvider 22. juni 2020		0
Likvider 30. juni 2021		829.245
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		829.495
Kassekredit		-250
Likvider 30. juni 2021		829.245

Noter

	2020/21
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	38.553.306
Pensioner	3.027.610
Andre omkostninger til social sikring	808.498
	<u>42.389.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>104</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	335.585
	<u>335.585</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.042.087
	<u>1.042.087</u>
4 Resultatdisponering	
Foreslået udbytte	1.300.000
Overført resultat	4.474.301
	<u>5.774.301</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 22. juni 2020	0
Tilgang i årets løb	55.555.209
Kostpris 30. juni 2021	<u>55.555.209</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>
Af-og nedskrivninger 22. juni 2020	0
Årets afskrivninger	2.777.760
Af-og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>2.777.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>52.777.449</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Inventar og IT kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 22. juni 2020	0	0
Tilgang i årets løb	3.491.279	709.580
Afgang i årets løb	-9.541	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.481.738</u>	<u>709.580</u>
Af- og nedskrivninger 22. juni 2020	0	0
Årets afskrivninger	738.887	109.898
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>738.887</u>	<u>109.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.742.851</u>	<u>599.682</u>

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og softwarelicenser.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 22. juni 2020 kr.	Gæld 30. juni 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	0	11.719.500	919.500	10.800.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	57.768.095	3.176.760	41.572.932
Andre gældsbreve	0	76.550	20.000	56.550
	0	69.564.145	4.116.260	52.429.482

Ansvarlig lånekapital står tilbage for alle andre kreditorer. Ansvarlig lånekapital forfalder ved udtræden af partnerkredsen.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 27, i alt t.kr 459.

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab har indgået aftale om leje af domicilbygninger. Huslejeforpligtigelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør t.kr. 19.491.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Ingen

Øvrige nærtstående parter

RL Kom ApS, cvr.nr. 41 45 35 91, ejerandel 0%

Transaktioner

Kautionspræmie årligt t.kr. 20 til RL Kom ApS. Kautionspræmien er indgået på markedsmæssige vilkår.

Noter

11 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Registreret Revisionsanpartsselskab TNI, Lyngholmvej 1, 7755 Bedsted Thy

Registreret Revisionsanpartsselskab Lene Jeppesen Holding, Lysenvej 22, 7870 Roslev

Registreret Revisionsanpartsselskab HRHP, Hyldevej 21, 7700 Thisted

Ballebye Invest II ApS, Gl. Aalborgvej 19, 7741 Frøstrup

Registreret Revisionsanpartsselskab Friis Børsting Holding, Langesgårdsvej 14, 7870 Roslev

SELFO Registreret Revisionsanpartsselskab, Spangbergsvej 19, 7700 Thisted

JAW Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Nørre Mølle 37, 7700 Thisted

KVAPS Holding Godkendt Revisionsanpartsselskab, Østergade 38, 7600 Struer

Godkendt Revisionsanpartsselskab Vinge, Sportsvej 5, 7500 Holstebro

MAB Registreret Revisionsanpartsselskab, Thorhaugevej 13, 7700 Thisted

ML Holding Thisted ApS, Søbrinken 7, 7700 Thisted

C. Yde Invest ApS, Frederik VI's Alle 14, 3. th., 2000 Frederiksberg

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab AKR Holding, Egevænget 20, 7400 Herning

2020/21

kr.

12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	-335.585
Finansielle omkostninger	1.042.087
Af- og nedskrivninger	3.636.545
Andre reguleringer	-405.006
	3.938.041









Noter

	2020/21
	kr.
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
Ændring i tilgodehavender	-34.537.271
Ændring i leverandører mv.	15.284.995
	<u>-19.252.276</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Arne Lauritsen (CVR valideret) Bestyrelsesmedlem Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446 IP: 93.166.xxx.xxx 2021-10-26 13:10:37 UTC</p>	<p>NEM ID </p>	<p>Mads Bjørndal (CVR valideret) Bestyrelsesmedlem Serienummer: CVR:41454555-RID:18060273 IP: 62.198.xxx.xxx 2021-10-26 13:36:14 UTC</p>	<p>NEM ID </p>
<p>Morten Larsen (CVR valideret) Bestyrelsesmedlem Serienummer: CVR:41454555-RID:31758596 IP: 93.166.xxx.xxx 2021-10-26 13:37:14 UTC</p>	<p>NEM ID </p>	<p>Klaus Viborg Pedersen (CVR valideret) Bestyrelsesmedlem Serienummer: CVR:41454555-RID:98569797 IP: 93.162.xxx.xxx 2021-10-26 18:57:31 UTC</p>	<p>NEM ID </p>
<p>Lene Jeppesen (CVR valideret) Bestyrelsesformand Serienummer: CVR:41454555-RID:20652725 IP: 188.114.xxx.xxx 2021-10-27 19:24:41 UTC</p>	<p>NEM ID </p>	<p>Karen Mørkholt (CVR valideret) Direktør Serienummer: CVR:41454555-RID:45798217 IP: 194.182.xxx.xxx 2021-10-28 13:22:21 UTC</p>	<p>NEM ID </p>
<p>Dennis Damborg Jensen (CVR valideret) Registreret revisor Serienummer: CVR:34480370-RID:66562054 IP: 46.36.xxx.xxx 2021-10-28 14:57:21 UTC</p>	<p>NEM ID </p>	<p>Arne Lauritsen (CVR valideret) Dirigent Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446 IP: 2.105.xxx.xxx 2021-10-30 08:51:43 UTC</p>	<p>NEM ID </p>

Penneo dokumentnøgle: MDXUO-00KY0-Q43Q4-WSL8K-QTOE1-18PU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>